
FORMULARUL OFERTET (F3.1)

Data depunerii ofertei: 04.01.2021
Procedura de achizilie Nr. : ocds-b3 wdp 1 -MD- 1 60863 8 85 5 I 00 din 04.0 1 .2021
Anunt de participare Nr.:
Cdtre: Primaria Tarigrad, r-l Drochia
declard cd,: SA ,,Combinatul de piine din Bdtli"

a) Au fost examinate qi nu existd rezewdri fa{d de documentele de licitatie, inclusiv
modificarile nr.

b) Sl ,, Combinatut de piine din Batyi" se angajeazd, s6 fumizeze, in
conformitate cu documentele de licitalie qi condiliile stipulate in specificaliile tehnice gi de
formare a pre{urilor, urmdtoarele bunuri gi/sau servicii: piine din lbind de griu cal. I,

chifle, placinte.
c) Suma total| a ofertei fdrd TVA constituie:

21203,70 lei (doudzeci si unu mii doud sute trei lei, 70 b.)

d) Suma totalS a ofertei cu TVA constituie:

22894,00 lei (doudzeci gi doud mii opt sute nouizeci 9i patru lei)

e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in
FDA3.8., incepind cu data-limitd pentru depunerea ofer1ei,, in conformitate cu FDA4.2., va
rdmine obligatorie gi va putea fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei
oerioade

0 incazulacceptdrii prezenteioferte, Sl ,,Combinatul de ptine din Bdlgi"
se angajeazd, sd ob{ind o Garanlie de bund execulie in conformitate cu FDA6, pentru

executarea corespunzdtoare a contractului de achizitie public6.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art.
13 1 din 03.07 .2015 privind achiziliile publice

74 din Legea nr.

h) compania semnatard, afilia1ii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parle din co nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor
legislatriei in vigoare sau a cu inciden{d in domeniul achizitriilor publice.

Ofertantul: SA ,,Combinatul de ptine din Bdtti"

Adiesa: mun. Bbl{i, str. $tefan cel Mare, 1l l
Data: 04.01.2021

Nume: Fduar

: .. I
ln calltate de:/

/

in rnttt' A


		2020-12-31T15:59:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




